80-2023 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios
o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,656,982.06

Total 1,656,982.06

El monto de : **Un  millon seiscientos cincuenta y seis  mil novecientos ochenta y dos con 06/100